

---

## **pachet produse personalizate**

I.D.: 69342060

---

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 882,02 RON - 882,02 RON

---

Descriere: felicitari cu plic 100 2,52 252 copii color a3 19 1,68 31,92 copii a3 alb negru 80 0,42 33,6 bon consum 1/3 a4 2 file 3 4,2 12,6 copii color a4 carton 1 1,26 1,26 infolieri a4 1 1,68 1,68 caiet spira a5 70 5 3,78 18,9 elastic bani 1 2,1 2,1 copii color a4 carton 113 0,84 94,92 condica prezenta 7 8,4 58,8 creion mecanic 5 10 50 mine rotring 15 3 45 calculator canon 2 85 170 stampila r 24 2 54,62 109,24 882,02

---